
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/397/

Código da publicação: 397

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 09:20:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2020

N° do Processo/Ano: 2283/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/10/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de computadores e notebooks para uso nas
divisões da municipalidade, pelo período de 12 meses, conforme Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
R.P. Computadores e Notebooks

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2020 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/397/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-computadores-e-notebooks-para-uso-nas-divisoes-da-municipalidade-pelo-periodo-de-12-meses-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b715a21548c01f1e14b1f39823a53cdd.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
VIA NOVITA LTDA 2283 22 07/12/2020 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2283 22 Pregão Eletrônico 19/11/2020 Baixar

2283 22 Pregão Eletrônico 19/11/2020 Baixar

2283 22 Pregão Eletrônico 27/11/2020 Baixar

2283 22 Pregão Eletrônico 27/11/2020 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/2e93d0a8fee83a155e777830a8d9e523.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/25ff3152aaf150c069a87f976d8ea01e.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/61b2a9d0f831eea42b1fbd877d85bb66.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f67154cb00520ec1ed465f202f94d5f1.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/47c23f2c27c3362a9fb1e375189e36ef.pdf

